
UCHWAŁA Nr XXVII/ 203 /2013 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia  11 czerwca   2013 roku 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale  Nr XXIV/ 172 /2013 

Rady Gminy Sieroszewice z dnia 12 lutego  2013 roku w sprawie udzielenia bonifikaty 

od ceny nieruchomości położonej w Sieroszewicach 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Gminy Sieroszewice 

uchwala co następuje:  

§ 1. W Uchwale nr XXIV/172/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 12 lutego 2013 r.                        

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości położonej w Sieroszewicach, prostuje 

się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1 zamiast numeru "51/1" powinien być 

numer "251/1".  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Paweł Siwak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały  Nr XXVII/203/2013 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 11 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale  Nr XXIV/ 172 /2013 

Rady Gminy Sieroszewice z dnia 12 lutego  2013 roku w sprawie udzielenia bonifikaty 

od ceny nieruchomości położonej w Sieroszewicach 

 

Na skutek błędu pisarskiego w treści Uchwały nr XXIV/172/2013 Rady Gminy Sieroszewice     

z dnia 12 lutego 2013 r. w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości położonej 

w Sieroszewicach został wpisany błędny numer oznaczenia działki, na której znajdują się 

lokale przeznaczone do sprzedaży- udzielono bonifikaty. Podjęcie uchwały o sprostowaniu 

nieprawidłowego wskazanego numeru działki 51/1 na właściwy numer 251/1 jest warunkiem 

do skutecznego i prawnego udzielania bonifikaty.  

Sprostowanie błędu pisarskiego w Uchwale Rady Gminy Sieroszewice Nr XXIV/172/2013                                

z dnia 12 lutego 2013 nie skutkuje zmianami metrycznymi w powyższej Uchwale.  


